Citado en B. F. REILLY, The kingdom of Leon Castilla under King Alfonso VII, 
University of Pennsylvania Press, 1998, nº 667, p. 373. 

Carta editada según A 

 (Christus alfa et omega). In Dei nomine et eius gratia. Ego Adefonsus Hispanie imperator, 
una cum filio meo rege Santio11, / tibi Fernando Petriz et filiis tuis et omni generationi tue, 
fatio12 cartam donationis de illo / barrio de Iunceira qui est de13 meo regalengo14 et iacet in 
alfuz de Chireigu, dono eum tibi cum omnibus suis / terminis et pertinentiis, ut abeas15 eum 
liberum et quietum, tu et filii tui et omnis generatio tua in perpetuum./ 
 Si uero in posterum aliquis ex meo uel alieno genere hoc meum factum rumpere 
temptauerit, sit male/dictus et excomunicatus et cum Iuda proditore Domini in inferno 

en época almohade”, in Actas del V coloquio internacional de historia medieval de Andalucía, Córdoba, 1988, p. 9-29. 
 11  Sancio B. 
 12  Facio b B. 
 13  Falta en a. 
 14  Realengo B. 
 15  Habeas B. 
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dampnatus16 et pectet regie parti M morabetinos17./ 
 Facta carta quando imperator tenebat Cordubam circumdatam18 et pugnauit cum XXX 
milia19 muzmudis / et cum aliis multis indeluciis20 super eam et deuicit eos, era ICLXXXVIII 
et quotum VIIo kalendarum21 agusti, / imperante ipso Adefonso imperatore in Toleto et 
Legione, in22 Galletia et Castella, Nagara et Saragotia, Baetia / et Almaria, Garsia rex Nauarre 
tunc temporis uassallus23 imperatoris et comes Barchinonie24 tunc temporis uassallus25 
imperatoris./ 
 Ego Adefonsus imperator hanc cartam quam fieri iussi propria manu mea26 roboro./ 
 1ª columna : Garsia rex Nauarre cf., comes Almanrricus cf., Guter Fernandiz cf., Martinus 
Munniz cf..27 
 + SIGNUM IMPERATORIS. 
 2ª columna : comes Fernandus Galletie cf., comes Ranemirus28 cf., Fernandus Iohannes 
cf., comes Petrus cf., comes Osorius29 cf.. 
 Gumiz Gunzaluiz qui tunc ipsam terram30 tenebat cf./ 
 Iohannes Fernandiz, canonicus ecclesie beati Iacobi et scriptor imperatoris, scripsit. 

 23 de julio de 1150. Alfonso VII otorga a Pelayo Captivo el realengo de Linare, cerca de 
Astorga. 

 A. Original perdido. 
 B. Copia. Siglo XVI. Biblioteca Nacional de Madrid, ms 712, fol. 91. 
 C. Copia. Siglo XVII. Biblioteca Nacional de Madrid, ms 6683, fol. 47 r-v. 
 D. Copia. Siglo XVIII. Biblioteca Nacional de Madrid, ms 13093, fol. 134 r-v. 

 a. edición de T. MUÑOZ ROMERO, Colección de fueros municipales y cartas pueblas de 
los reinos de Castilla, León, Corona de Aragón y Navarra. Coordinada y anotada, Madrid, 
1847, p. 165.